РЕШЕНИЕ № 28
              Совета Адвокатской палаты Новосибирской области
                                           от 29.03.2016 года
                                            (протокол № 3)

       Рассмотрев предложения президента Адвокатской палаты Новосибирской области о создании при Совете Комиссии по защите профессиональных прав адвокатов,

                                               РЕШИЛИ:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по защите профессиональных прав адвокатов при Совете Адвокатской палаты Новосибирской области в составе:
· член Совета, председатель Центральной коллегии адвокатов - Полковников Александр Владимирович (председатель);
· адвокат коллегии адвокатов «Жуков и партнёры» - Бартенева Антонина Витальевна;
· адвокат Межреспубликанской коллегии адвокатов Филиала адвокатской консультации № 95 – Громоздин Сергей Алексеевич:
· адвокат Новосибирской городской коллегии адвокатов – Прохоров Виктор Викторович;
· адвокат Дзержинской коллегии адвокатов – Фролов Руслан Николаевич;
· адвокат коллегии адвокатов «Линия защиты» - Шиповалова Елена Николаевна.
2. Утвердить Положение о комиссии по защите профессиональных прав адвокатов при Совете Адвокатской палаты Новосибирской области.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте и в «Вестнике» Адвокатской палаты Новосибирской области.
Голосовали «ЗА» - единогласно.

Президент Адвокатской палаты
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                 А.В. Жуков

РЕШЕНИЕ №

2

8

Совета Адвокатской палаты

Новосибирской области

от

2

9

.

0

3

.

20

1

6

года

(

протокол №

3

)

Рассмотрев предложения президента Адвокатской палаты

Новосибирской области

о создании при Совете Комиссии по защите

профессиональных прав адвокатов,

РЕШИЛИ:

1.

Утвердить персональный состав

Комиссии по защите

профессиональных прав адвокатов при Совете Адвокатской палаты

Новосибирской области в составе:

·

÷ëåí Ñîâåòà, ïðåäñåäàòåëü Öåíòðàëüíîé êîëëåãèè àäâîêàòîâ

-

Ïîëêîâ

íèêîâ Àëåêñàíäð Âëàäèìèðîâè÷

(ïðåäñåäàòåëü);

·

àäâîêàò êîëëåãèè àäâîêàòîâ «Æóêîâ è ïàðòí¸ðû»

-

Áàðòåíåâà

Àíòîíèíà Âèòàëüåâíà;

·

àäâîêàò Ìåæðåñïóáëèêàíñêîé êîëëåãèè àäâîêàòîâ Ôèëèàëà

àäâîêàòñêîé êîíñóëüòàöèè ¹ 95

–

Ãðîìîçäèí Ñåðãåé

Àëåêñååâè÷

:

·

àäâîêàò Íîâîñèáèð

ñêîé ãîðîäñêîé êîëëåãèè àäâîêàòîâ

–

Ïðîõîðîâ Âèêòîð Âèêòîðîâè÷

;

·

àäâîêàò Äçåðæèíñêîé êîëëåãèè àäâîêàòîâ

–

Ôðîëîâ Ðóñëàí

Íèêîëàåâè÷

;

·

àäâîêàò êîëëåãèè àäâîêàòîâ «Ëèíèÿ çàùèòû»

-

Øèïîâàëîâà

Åëåíà Íèêîëàåâíà

.

2.

Óòâåðäèòü Ïîëîæåíèå î êîìèññèè ïî çàùèòå ïðîôåññèîíà

ëüíûõ ïðàâ

àäâîêàòîâ ïðè Ñîâåòå Àäâîêàòñêîé ïàëàòû Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè.

3.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îïóáëèêîâàòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå è â

«Âåñòíèêå» Àäâîêàòñêîé ïàëàòû Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè.

Ãîëîñîâàëè «ÇÀ»

-

åäèíîãëàñíî.

Ïðåçèäåíò Àäâîêàòñêîé ïàëàòû

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

À.Â.

Æóêîâ

                                                                                                  РЕШЕНИЕ №   2 8                  Совета Адвокатской палаты   Новосибирской области                                               от  2 9 . 0 3 . 20 1 6   года                                                  ( протокол №   3 )             Рассмотрев предложения президента Адвокатской палаты  Новосибирской области   о создании при Совете Комиссии по защите  профессиональных прав адвокатов,                                                     РЕШИЛИ:     1.   Утвердить персональный состав  Комиссии по защите  профессиональных прав адвокатов при Совете Адвокатской палаты  Новосибирской области в составе:      член Совета, председатель Центральной коллегии адвокатов  -   Полков ников Александр Владимирович   (председатель);      адвокат коллегии адвокатов «Жуков и партнёры»  -   Бартенева  Антонина Витальевна;      адвокат Межреспубликанской коллегии адвокатов Филиала  адвокатской консультации № 95  –   Громоздин Сергей  Алексеевич :      адвокат Новосибир ской городской коллегии адвокатов  –   Прохоров Виктор Викторович ;      адвокат Дзержинской коллегии адвокатов  –   Фролов Руслан  Николаевич ;      адвокат коллегии адвокатов «Линия защиты»  -   Шиповалова  Елена Николаевна .   2.   Утвердить Положение о комиссии по защите профессиона льных прав  адвокатов при Совете Адвокатской палаты Новосибирской области.   3.   Настоящее решение опубликовать на официальном сайте и в  «Вестнике» Адвокатской палаты Новосибирской области.   Голосовали «ЗА»  -   единогласно.     Президент Адвокатской палаты   Новосибирской области                                                                    А.В.  Жуков